

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřbitovní zeď Parník 3

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2017

Objednatel:

(1) Městský úřad Česká Třebová	
Spisový znak: 254.3.6	Skartační znak/hůta: S15
Č. j.: MUCT/536/12018/EM/121A/206	
Datum doručení: 16 -02- 2018 12:58	
Počet listů dokumentu: 2	Počet svazků příloh: /
Počet listinných příloh: /	Počet a druh příloh v neústinné podobě: /
Počet listů příloh: /	Zpracovatel: MJA

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	279 411,67
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	279 411,67
DPH základní 21,00% ze 279 411,67	58 676,45
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	338 088,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

TEZA, s.r.o.
F.V. Krejčího 405 ①
560 02 Česká Třebová
tel.: 465 500 511 , fax: 465 500 588
IČO: 62061739 DIČ: CZ62061739

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřbitovní zed' Parník 3

Místo:

Datum:

23. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

279 411,67

HSV - Práce a dodávky HSV

262 553,67

1 - Zemní práce

14 060,00

2 - Zakládání

76 180,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

128 965,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 598,50

997 - Přesun sutě

16 771,69

998 - Přesun hmot

7 978,48

PSV - Práce a dodávky PSV

16 858,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 208,00

764 - Konstrukce klempířské

11 650,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

279 411,67

ROZPOČET

Stavba: Hřbitovní zeď Parník 3

Místo:

Datum:

23. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 411,67

HSV - Práce a dodávky HSV

262 553,67

1 - Zemní práce

14 060,00

1	K	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	9,500	1 480,00	14 060,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

2 - Zakládání

76 180,00

2	K	272361221	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,200	38 900,00	7 780,00
3	K	279113126	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	24,000	2 850,00	68 400,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

128 965,00

4	K	311211129	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování oboustranně	m3	9,500	1 070,00	10 165,00
5	K	31v1	Lícové zdivo DITON červený vč. spárování	m3	9,000	11 695,00	105 255,00
6	K	31v2	Zákrytové desky betonové šedé vč. montáže	m	21,000	645,00	13 545,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 598,50

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	40,80	1 836,00
8	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	10,500	1 225,00	12 862,50
18	K	9v1	Drenážní potrubí přes základ	ks	12,000	325,00	3 900,00

997 - Přesun sutě

16 771,69

9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,250	350,00	9 187,50
10	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	26,250	255,00	6 693,75
11	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	78,800	11,30	890,44

998 - Přesun hmot

7 978,48

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	27,512	290,00	7 978,48
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 858,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 208,00

13	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	9,000	125,00	1 125,00
14	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	13,800	115,00	1 587,00
17	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	24,000	104,00	2 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konstrukce klempířské

11 650,00

15	K	764v1	Oplechování soklu základu TiZn vč. tmelení	m	21,000	525,00	11 025,00
16	K	764v2	Nátěr betonu hydrofobním přípravkem Porosil	kpl	1,000	625,00	625,00